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SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y ALCANTAR

AV SANTIAGO 155

CENTRO, IXTLAHUACAN DE LOS M

, JALISCO

C.P. 45850          C.R. 45801            E03464737

*0522907915241967716001*
0522907915241967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

R.F.C.    SAM160702 KK9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4737 SUC. PRINCIPAL CHAPALA

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL          22-00057339-1 17,229.65 100.00% 43,588.43 100.00% 0.00 90.00   

TOTAL                         17,229.65 100.00% 43,588.43 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1 CLABE  014346220005733912    

 SALDO PROMEDIO             29,873.51 SALDO INICIAL              17,229.65 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                26,463.18 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                     104.40 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL             43,588.43 COMISIONES COBRADAS               90.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1

(Saldo Inicial de $17,229.65)

Comisiones
90.00

Otros Cargos
14.40

Saldo final
43,588.43

Abonos
26,463.18

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1 CLABE  014346220005733912 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 17,229.65

 02-MAY-2022 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000005 ABR 2022                                                90.00            17,139.65

 02-MAY-2022 0000000  I V A ABR 2022                                                                                  14.40            17,125.25

 03-MAY-2022 7376224  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,263.69                                  18,388.94

 03-MAY-2022 7376207  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,748.66                                  20,137.60

 04-MAY-2022 7376674  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,322.52                                  21,460.12

 09-MAY-2022 7377741  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      620.30                                  22,080.42

 09-MAY-2022 7377751  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      707.01                                  22,787.43

 09-MAY-2022 7377759  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,712.50                                  24,499.93

 12-MAY-2022 7378852  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,277.06                                  26,776.99

 12-MAY-2022 7378850  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,355.12                                  29,132.11

 12-MAY-2022 7378863  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      662.11                                  29,794.22

 17-MAY-2022 7379883  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      490.89                                  30,285.11

 17-MAY-2022 7379877  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      613.10                                  30,898.21

 17-MAY-2022 7379896  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,447.34                                  32,345.55
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 20-MAY-2022 0737874  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      244.53                                  32,590.08

 20-MAY-2022 0737882  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,055.94                                  34,646.02

 20-MAY-2022 0737889  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,114.10                                  35,760.12

 30-MAY-2022 7373151  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,189.51                                  36,949.63

 30-MAY-2022 7373160  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,080.52                                  38,030.15

 30-MAY-2022 7373176  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,036.36                                  39,066.51

 30-MAY-2022 7373182  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,656.12                                  40,722.63

 30-MAY-2022 7373187  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      829.82                                  41,552.45

 30-MAY-2022 7373196  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,035.98                                  43,588.43

                         TOTAL                                                              26,463.18               104.40            43,588.43
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

E64DBB58-C91D-4D87-92C7-2550A745EA8D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

22000573391

2022-06-02T04:51:09

2022-06-02T04:51:09

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

INGRESO

 

jcbZjpgHyIi5EX9aw;ga4GILx8CvGbPjcbZ
ZlXZ5N0EYrhVEPRarLkm7KLGvfAi::XZlXZ
zcbRxwZVUxQQZTYQuSyVRRxTSvPYXTQbzcR
XPMMSR0tmGDQu38iCR8ziBHJhDWVkMT9ID2
TuUfdtAWn4TOVv:pqwDwHiY5c38l35qR0Z8
XFCL8oR44H8dTbZVfQXUs4TkJEdoQM3I7s2
3lAf8p6V8;zRjmgSC9;e0KcNbmiKLzpAMw8
E5cHrD9RiTqUg7zY:jLyR5qPUsCkbIWrc2P
b8LSh:M63G0FEzsy9N08VPNCxY5H4fKF1qP
DOMIzarjm1kQYL5SB0v1LpRUIjfk0dkZeSR
C0sSKeOMHgYMsJdrWOxCM;dQWOL44JuO:w8
7BZ8yAsg8n2ZfQRYZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
kUebvjjucNd5;AKliigOq1vAxc4CIccaSBX
t4aLlpbYc4mEeU8AmKsuH;oOM44STjkXiP:
uSYRY7Mb64WjFETo7XsiaUrlrjA;a:zIFo:
1X8MFG7PEy0XDSxICZIJhTrao:JcVef6psP
UOGVQQ0zAbaXqFxmkM;9fenrnV48t6YIfO8
15fLrZztDQWMHH84gvnXM1:y94UVtzWfpb2
vOmgJq8Lq;nyShR4pvg8eRVlbSw6iza8LO0
J8vIZJQwVQ5eJgaWh2;:IJVMTrFf:;FCASP
SCSR8FFm2WWXWDP3jbnyLc9uS6MYAWjbj;X
Zs:Z;CdbLutRXu91xqnJvUVNu4ajg9wryTP
ucSZdap;RXS6wV0GoACd;1mnW44jITlA190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

c4Jj4KxIzOKTlAaQqVYUWUTB4JXAd6KdZJa9cDbdEz9VQxzVDLKf0tV1N0hv0jwD4bF4wwLqvVXFcMK8D4XisyU8XT5xYmR9zv2ywBCTj8lXxt3sWKJBNkNCM/A3M7XA6Ka/23TybG2gGLPZ8

1I9CMICunNpsi33QSqESGjcpqT9uWCAvS2oGwlD3yLhmsLyzaf1zGMPL9tlvyFee15fkrnTzWg6kv1AiClcQqHvhpIEjak/kRxVDYLTZFAuKu2E5Tr6xs6Odq6M0aEMzEV2yKlVNoo1lGCGwD

GNLCO+lnnMegqO6FZbr9JCwJsmtQGfT9GpRcpDl0jdyLkdX7mMbQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GeMHc/X7DWN0JZm+2/6bRVl/bjfMS1Q003nO6wEh+/rwWvsylRMxpsneS5Yr+TLfPlPE84IEzcGCWE3KOXbqgaqHk5O7JyvLqwPFLV+FRenPjMHY3zk4GQP+JWWdRXo8Ot7ZX1Tx+8c74TUYl

BBhJP9y+Us+vUEGJcrpnSQ95fg1DavwU7FJLZ7ceHLwmdWNwexM3vjRKFVykszfe9+ftxZwqascFBxeB/jltyZuQ3bjzCa0RaJjH1bybvY6duMwfblLrsPhedWECoOskQ2wPLDoDeIzIsuXu8

hC4EdIVDs6lCqxdMdSHTE/Gt4SV6i9jMWWLz61DGL09BMucmr3sA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|E64DBB58-C91D-4D87-92C7-2550A745EA8D|2022-06-02T04:51:09|INT020124V62|c4Jj4KxIzOKTlAaQqVYUWUTB4JXAd6KdZJa9cDbdEz9VQxzVDLKf0tV1N0hv0jwD4bF4w

wLqvVXFcMK8D4XisyU8XT5xYmR9zv2ywBCTj8lXxt3sWKJBNkNCM/A3M7XA6Ka/23TybG2gGLPZ81I9CMICunNpsi33QSqESGjcpqT9uWCAvS2oGwlD3yLhmsLyzaf1zGMPL9tlvyFee15fkr

nTzWg6kv1AiClcQqHvhpIEjak/kRxVDYLTZFAuKu2E5Tr6xs6Odq6M0aEMzEV2yKlVNoo1lGCGwDGNLCO+lnnMegqO6FZbr9JCwJsmtQGfT9GpRcpDl0jdyLkdX7mMbQ==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O

FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 55 51 694 303 EN LA CIUDAD DE

MEXICO Y CUALQUIER PARTE A REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


